
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
26.01.2023.                           Nr.___ 
 

Par SIA “Vinda”  
vidēja termiņa stratēģijas 2022.-2025.gadam saskaņošanu 

 
 Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 
57.panta pirmo daļu, Cēsu novada domes 2019. gada 19. decembra noteikumu Nr.41 “Cēsu 
novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā kapitālsabiedrībā un publiski 
privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumi’’ 4.2., 4.3., 4.5. un 4.6. apakšpunktu, saskaņā ar 
Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 05.01.2023.atzinumu (protokols 
Nr.1), Finanšu komitejas 19.01.2023.atzinumu (protokols Nr.1), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Vinda””  vidēja termiņa stratēģiju 2022.-2025.gadam, saskaņā ar pielikumu. 
2. Lēmuma izpildi nodrošināt SIA “Vinda” valdei. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt SIA “Vinda” kapitāla daļu turētāja pārstāvim. 

 

 

Sagatavoja: Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 


